
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO  

 

RESOLUÇÃO CEG-CEPEC/UFGD Nº 06, DE 12 DE MARÇO DE 2019. 

 

Dispõe sobre a indicação de membros da 

Câmara de Ensino de Graduação (CEG) 

para atuar no Conselho da Editora 

UFGD – Biênio 2019-2021. 

 

 

A CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO do Conselho de Ensino, 

Pesquisa, Extensão e Cultura (CEPEC), da Universidade Federal da Grande Dourados 

(UFGD), no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião ordinária realizada 

em 12 de março de 2019, RESOLVE: 

  

Indicar os membros da Câmara de Ensino de Graduação para atuar no 

Conselho da Editora da UFGD, Biênio 2019-2021, como membro titular e suplente, 

conforme segue:  

 

Nº Nome /Titular Mat. Nome/Suplente Mat.  

1 Maria Aparecida Farias de 

Souza Nogueira 

2150957 Adriana Aparecida Pinto 

 

1542814 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paula Pinheiro Padovese Peixoto 

Presidente 

 

 


